31

1444 febbraio 7

ASV, Annatae IX, c. 87r.

Mensario: Nicolaus de Valle

Sul margine sinistro Refstituta]: segue Neocastrensis

Sul margine destro Gratis pro Deo

Dicta die Nicolaus de Maida, principalis, obligavit se Camere su-

per annata monasterii Sanctorum1 Arnagerorumtal, Ordinis Sancti

Basilii, Neocastrensis Diocesis, cuius fructus etc. triginta floreno-

rum auri de Camera communi extimacione, vacantis per modum

nove promissionis. Collati eidem Rome, apud Sanctum Petrum,

anno ut supra, x1 kalendas februarii, anno xm .

la Cosi per Anargirorum

Cià che resta del monastero dei SS. Cosma e Damiano, totalmente distrutto

nel 1783, è sito tra Cortale e Maida, nella zona del Carrà, in località Abbatia

nelle vicinanze fu edificata una cappella dedicata a S. Michele.

126 FRANcESCO PIRA

32

1444 luglio 27

ASV, Annatae IX, c. 180v.

Giracensis

Dietal xxvn iulii bulla cum forma iuramenti pro [Dio]nisio Mittica

super monasterio Beate Mariel de Pigli[ano] de terra Blancitby,

Ordinis Sancti Basilii, Giracensis Diocesis, cuius fructus etc. xxim

florenorum auri de Camera. Restituta sine obligacione, quia infra

tamquam et de mandato dominorum.

fal Corretto su dicta con ta depennata ed e corretta da e fbJ Segue depennato cu

Si veda supra scheda 4, nota 2.

33

1446 giugno 22

ASV, Annatae X, c. 30r.

Mensario: Petrus Sanctolaria

Sul margine sinistro Bisignyanensis

Dicto die Angelus de Birreto, sacri ordinis clericus, ut principalistal

et [pri]vata persona, obligavit se Camere nomine Pauli de Terra-

nova super annatatb monasterii Sancti Benedicti de Ullanol, Ordi-

nis Sancti Basilii, Bisignyanensis Diocesis, cuius fructus etc. trigin-

tasex florenorum auri de Camera communi extimacione, vacaturi

per privationem Marci illius abbatis faciendam. Collati eidem

Rome, apud Sanctum Petrum, anno etc. xrr kalendas iulii, anno

xvi
.

fal Con inchiostro sbiadito. fbl ata con macchia d '

umidità.

Si veda supra scheda 23.
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34

1446 novembris 10

ASV, Annatae X, c. 222v

Sul margine sinistro: segno che unisce tutte le schede della charta, cui segue
Ita est. Petrus de Sanctolaria

Reginensis .

Dicto die una bulla pro Benedicto de Episcopis super monasterio

Sancte Marie de Melochiol, Ordinis Sancti Basilii, Reginensislao

Diocesis, duplicata, restituta quia iam aliquis fecerat obligacionem

ut patet libro v Annatarum domini Eugenii, folio xm tbo.

la Con sottolineatura successiva.

lbl Rinvio non identificato.